Ligne

Horaires valables a partir
du T°r septembre 2025

Période de circulation
Jours de circulation
Services

STEINBACH

CERNAY

UFFHOLTZ
WATTWILLER
BERRWILLER
HARTMANNSWILLER
WUENHEIM

SOULTZ-HAUT-RHIN

GUEBWILLER

Diables Rouges

Chapelle

Gare SNCF  TER fluo-

Pont de la Thur
Eglise

Quartier des Mines
Restaurant Frantz
EDF

Pompiers

Salle Krafft
Abribus Bertschwiller
Cimetiere

Trois Collines
Fontaine Mairie
Salle Polyvalente
Croix

La Vosgienne
Place du 4 Février

Hopital

Espace Jeunesse / Chemin Noir

Monument aux Morts

Credit Mutuel

Parc de la Marseillaise _ﬂu_a'

Lycée Kastler

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B

Rentrée scolaire : Lundi 1*" septembre 2025

Toussaint : Samedi 18 octobre = Lundi 3 novembre 2025
Noél : Samedi 20 décembre - Lundi 5 janvier 2026
Hiver : Samedi 14 février = Lundi 2 mars 2026
Printemps : Samedi 11 avril = Lundi 27 avril 2026
Grandes Vacances : Samedi 4 juillet 2026

Période de circulation
AN Circule toute I'année
SC Peériode Scolaire

PV Petites vacances
GV Grandes vacances

Lecture de la fiche horaire
En période scolaire circulent les services annuels et les services scolaires
En période de vacances circulent les services annuels et les services vacances

Correspondance possible avec les lignes 68R40, 68R042 et 68R054

Steinbach >
SC SC SC SC AN AN AN AN AN
L->S LV LV LV LS LV LS LV LV
1 5 5 7 9 T 13 15 17
07:01
07:03
07:05 I 07:55 08:46 13:05 17:15 19:15
07:08 I 07:58 08:47 13:07 17:17 19:17
I 07:14 08:01 08:51 13:10 17:20 19:20
I 07:18 I I I I I
07:12 I 08:05 08:57 13:13 17:23 19:23
07:13 I 08:06 08:58 13:15 17:25 19:25
07:15 I 07:13 08:09 09:01 13:18 17:28 19:28
07:17 I 07:18 08:10 09:02 13:20 17:30 19:30
I I 07:23 08:15 09:06 13:23 17:33 19:33
I I 07:24 08:15 09:07 13:24 17:34 19:34
I I 07:26 08:16 09:08 13:25 17:35 19:35
I 07:29 I 08:19 09:10 13:27 17:37 19:37
I 07:30 I 08:20 09:m 13:28 17:38 19:38
07:25 07:33 I 08:23 09:15 13:30 17:40 19:40
07:26 07:34 I 07:35 08:23 09:16 13:32 17:42 19:42
07:28 07:36 I 07:36 08:24 09:17 13:33 17:43 19:43
07:30 07:39 I 07:38 08:28 09:21 13:35 17:45 19:45
07:32 07:42 I 07:41 08:31 09:24 13:38 17:48 19:48
I I I I I 09:33 13:47 17:57 19:57
I I I I I 09:35 13:49 17:59 19:59
07:40 07:48 07:48 07:45 08:35 09:36 13:50 18:00 20:00
07:50 07:51 08:38
Jowsdocireulaion R Rl Lot roares gee TR fluo
undi e Mercredi endred imanche orrspondance possible avec les lignes TER Fluo, Les horires des TER sont
M Mardi J Jeudi S  Samedi F  Jour férié disponibles sur le site : fluo.grandest.fr ou ter.sncf.com/grand-est

PV GV
L->S

07:05
07:08
07N

07:14
07:16
07:18
07:19
07:23
07:24
07:24
07:27
07:28
07:32
07:33
07:34
07:36
07:39
07:47
07:49
07:51

Guebwiller

Les horaires sont disponibles sur le site : fluo.grandest.fr
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Horaires valables a partir

L i g n e du 1* septembre 2025 Haut-Rhin \7_@

fluo | crandst




Tarification
Fluo Grand Est

VOTRE TRAJET A PARTIR DE 4€
OU 2€ AVEC VOTRE CARTE DE REDUCTION

| CARTE FLUO

- Carte de réduction annuelle : 20 €

ou 1€ pour les moins de 26 ans

- Bénéficiez de -50%
sur les tickets unitaires des cars Fluo (hors Bas-Rhin)
ainsi que sur les billets TER Fluo.

CARTE SOLIDAIRE

- Carte de réduction annuelle gratuite
destinée aux bénéficiaires de la Complémentaire Santé Solidaire (CSS)

- Bénéficiez de -50%
sur les tickets unitaires des cars Fluo ainsi que d’un tarif préférentiel
sur 'abonnement mensuel (hors Bas-Rhin), et 80% de réduction
quel que soit le trajet choisi en TER Fluo.

Informations pratiques

Info Fluo 03 89 36 66 70

appel non surtaxé

- fluo.grandest.fr

@ PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

Ligne

Horaires valablesa partir
du 1" septembre 2025

Période de circulation

Jours de circulation

Renvois a consulter

Services

GUEBWILLER Monument aux Morts

Credit Mutuel
Parc de la Marseillaise  fluo~

SOULTZ-HAUT-RHIN Hopital

Place du 4 Février
La Vosgienne
WUENHEIM Croix
HARTMANNSWILLER Salle Polyvalente
Fontaine Mairie
BERRWILLER Trois Collines
Cimetiere

Abribus Bertschwiller
WATTWILLER Salle Krafft
Pompiers

UFFHOLTZ

m
O
=

Restaurant Frantz
STEINBACH Chapelle

Diables Rouges

CERNAY Eglise
Pont de la Thur
Gare SNCF TER_ﬂl.w'

Vacances scolaires 2025/2026 - Zone B

Rentrée scolaire : Lundi 1*" septembre 2025

Toussaint : Samedi 18 octobre - Lundi 3 novembre 2025
Noél : Samedi 20 décembre - Lundi 5 janvier 2026
Hiver : Samedi 14 février = Lundi 2 mars 2026
Printemps : Samedi 11 avril = Lundi 27 avril 2026
Grandes Vacances : Samedi 4 juillet 2026

Espace Jeunesse / Chemin Noir

Guebwiller
AN AN AN
L>S LS LV
A
2 4 8
06:24 12:10 16:10
06:26 12:12 16:12
06:27 12:15 16:15
06:30 12:18 16:18
06:32 12:21 16:21
06:34 12:24 16:24
06:37 12:26 16:26
06:38 12:27 16:27
06:40 12:30 16:30
06:41 12:32 16:32
06:43 12:34 16:34
06:44 12:36 16:36
06:45 12:38 16:38
06:49 12:42 16:42
06:50 12:44 16:44
06:52 12:47 16:47
06:53 12:49 16:49
I 12:56 A I
I 12:57 A I
06:56 12:59 A 16:52
06:58 13:02 16:55
07:00 13:04 16:57
e e Mercredi V. Vencred
M Mardi J  Jeudi S Samedi

Période de circulation

AN Circule toute I'an
SC Peériode Scolaire

née

PV Petites vacances
GV Grandes vacances

AN
L->V

18:10
18:12
18:15
18:18
18:21
18:24
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:42
18:44
18:47
18:49
18:56 A
18:57 A
18:59 A
19:02
19:04

D Dimanche
F  Jour férié

SC SC SC SC
Me L->V L->V L->V
6 18 12 10
12:10 17:10
12:12 16:10 17:10 17:12
12:15 16:15 17:15 17:15
12:18 16:18 17:18 17:18
12:21 16:21 17:21 17:21
12:24 16:24 17:24 17:24
12:26 16:26 17:26 17:26
12:27 16:27 17:27 17:27
12:30 16:30 17:30 17:30
12:32 16:32 17:32 17:32
12:34 16:34 17:34 17:34
12:36 16:36 17:36 17:36
12:38 16:38 17:38 17:38
17:42
17:44
17:47
17:49
I
I
17:52
17:55
17:57
TER fluo~

Correspondance possible avec les lignes TER Fluo. Les horaires des TER sont
disponibles sur le site : fluo.grandest.fr ou ter.sncf.com/grand-est

Lecture de la fiche horaire
En période scolaire circulent les services annuels et les services scolaires

> Steinbach

fluo
Correspondance possible avec les lignes 68R40, 68R042 et 68R054
Les horaires sont disponibles sur le site : fluo.grandest.fr

Renvois a consulter
A : Desserte de Steinbach sur demande, avant Cernay



